-JER L z)LAT¡vo
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL A t/di . CASCA VEL
CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL

n(L-à0111e.10113-ESTADO DO CEARÁ ; .....

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N°  ieçr /23

Exma. Sra.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador SEBASTIÃO DE CASTRO UCHÔA, usando
das atribuições que a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após consultado o
plenário e com sua anuência, o seguinte: Que seja reiterando o Requerimento N°
132/2022 (cópia anexo), aprovado no dia 30 de agosto de 2022, no qual solicita o
envio de oficio ao Ilustrissimo Senhor Jackson Douglas Lima Santos -
Superintendente do DEMUTRAN, solicitando sinalização da Rua Virgílio Uchôa
com a Rua Ananias Mariano na sede do distrito de Jacarecoara.

CMI:ARA
C;esfsãk.N avdirkárla

41.:f

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em  06 de setembro de 2022.

VEREADOR

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel — Ceará
Fone/Fax: 3334-1141 — E-mail: cmc.cascavel@hotmail.com

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL

ESTADO DO CEARÁ

PODER LEGISLATIVO

;-'JJE L PeiSLATIVO

JLSQ.. HL
-

t _
4., at I drie

REQUERIMENTO N°  J 1 â-  /22

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador SEBASTIÃO DE CASTRO UCHOA, usando
das atribuições que a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após consultado o
plenário e com sua anuência, o seguinte: Que seja enviado oficio ao Ilustrissimo
Senhor Jackson Douglas Lima Santos - Superintendente do DEMUTRAN,
solicitando sinalização da Rua Virgílio Uchôa com a Rua Ananias Mariano na sede
do distrito de Jacarecoara.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em  29 de agosto de 2022.

VEREADOR

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel — Ceará
Fone/Fax: 3334-1141 — E-mail: cmc.cascavelghotmail.com